

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

w Kielcach dnia 8. Grudnia 1822. roku.

Nro. 32294. Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Decyzją Wysokiej Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji dnia 25. z. m. Nro. 419/1131. zapadłą w słowach „wszelkie budynki mieszkalne, i niemieszkalne do iakiego bądź użytku służące, po pogorzeli na podmurowaniu odbudowane bądź winny“ do powszechnej podając wiadomości, poleca najmocniej WW. Wóytom gmin i Burmistrzom miast, aby przy restauracyiach zabudowań, czy to po pogorzeli czy też na nowo stawiających się, przepisu tego ściśle dostrzegali, aby wszelkie budowle na podmurowaniach, (mieszkalne prócz tego z kominami murowanemi) wystawiane były, w razie bowiem przeciwnym do odpowiedzialności pociągnięciy zostali.

w Kielcach dnia 5. Listopada 1822. roku

Radzca Stanu Nadzwyczajny, PREZES *Wielogłowski.*

Zamojski, S. J.

Nro. 33535. Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Gdy tylko do końca Grudnia r.b. świadectwa pochodzenia na wyroby krajowe do Rosyji prowadzone, bezpłatnie wydawane będą, przeto stosownie do Reskryptu Wysokiej Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji dd. 7. b. m. i r. oznaymia o tém ninieyszem wszystkim Fabrykantów, aby w tym ciągu czasu z dozwolenia użycia świadectw bezpłatnych korzystać starali się.

w Kielcach dnia 27. Listopada 1822. roku.

Radzca Stanu Nadzwyczajny, PREZES *Wielogłowski.*

Zamojski, S. J.

Nro: 33944. Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Jan Fanell były dzierżawca Wóytostwa Ziąbki zwanego, do Kassy miasta Bolimowa należącego, który został dłużnym Kassie miasta Bolimowa w Wdatwie

Mazo-

Mazowieckiem położonego, Złp. 4452. z miejsca zamieszkania niewiadomy, ma być z pobytu swego śledzony, a wrazie wyśledzenia do Kommissyi Wdżkiej dostawiony. Kielce dnia 21. Listopada 1822. roku.

Radca Stanu Nadzwyczajny, PREZES *Wielogłowski.*

S. J. Zamoyski.

Nro. 3392. *Wydział Skarbowy.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Z powodu zapytania przez Kommissyą Wdżką Płockiego uczynionego, czyli Officyaliści niżsi, iakimi są: Wóyci gmin, Burmistrze, Exaktorowie, Dozorcy Policcyjni, Konsumccyjni, Celni, Expedytorowie Przykomorków, Pisarze Celni i inni tym podobni, niemający mocy zarządzania exekucyi, mają Prawo karać dostrzeżone Kontrawencye stęplowe, i czy za przepuszczenie onych, wedle §. 21. prawa Stęplowego z r. 1811. sami karani być mają?

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu reskryptem swym z d. 24. Października r. b. Nro. 37701. oznajmić raczyła: „iż gdy rzeczone prawo Stęplowe, we obowiązku wszystkich bez wyłączenia Urzędników i Officyalistów do przestrzegania Kontrawencyi, zaczęli wszyscy Urzędnicy i Officyaliści mocą swego urzędu, kontrawencye karać powinni. Wóyci zaś Gminni i wszyscy nayniżsi Officyaliści, jeżeli dostrzeżonych przez siebie kontrawencyi, wyexekwować nie mogą, takowe Władzy przełożoney do ściągnięcia przedstawiać są w obowiązku, a w ogólności tak pierwsi iak i ostatni za przepuszczenie popełnionych przez kogokolwiek bądź kontrawencyi wedle wyż zacytowanego §. karani być mają.“

Czuwanie więc nad dopełnieniem niniejszego urzędzenia Kommissya Wdżka szczególniej Kommissarzom Obwodowym i Rewizorom Wdżkim niniejszem poleca. w Kielcach dnia 19. Listopada 1822 roku.

Radca Stanu Nadzwyczajny, PREZES *Wielogłowski.*

Zamoyski, S. J.

Nro. 35412. *Wydział Skarbowy.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Na mocy Reskryptu Wysokiej Kommissyi Rządowej przychodów i skarbu z daty 22. Listopada r. b. Nro. 41696. zapadłego, celem dokładniejszego wyjaśnienia Urzędzenia z daty 7. Listopada r. b. Nro. 29035. Dziennikiem Wdżkim Nro 47. roku bieżącego. w punkcie 3cim w przedmiocie opłaty exekutnego exekwentom ogłoszonego, informuje się intessowana publiczność a wszczegolności kaźden kontrybuent, iż exekutne dla Skarbu od zaległych podatków opłacane być ma od dnia pierwszego po upłynioney Racie, w stosunku ilości exekwentów podług przepisów wysłać się powinnych. Exekutne zaś i żywność dla Exekwentów, dawane być winno tylko w stosunku ilości istotnie wysłanych żołnierzy, od czasu ich doycia na miejsce i za czas iak długo tamże zostawać będą. Obiaśnienie nie więc niniejsze ażeby tym pewniey do powszechney doszło wiadomości, W W.

Wóycia

Wóycia' Gmin i Ur. Barmistrze w zakresach administracyi sobie powierzoney zwykłym sposobem ogłoszą i tego niemylnie dowody u siebie zostawią.

Kielce dnia 2. Grudnia 1822. roku.

Radca Stanu Nadzwyczajny, PREZES *Wielogłowski.*

Zamoyski, S. J.

Nro. 55399. *Wydział Woyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Gdy z rozkazu Naywyższego, wysłani za złe sprawowanie się z Petersburga za granicę Państwa Rossyyskiego, cudzoziemcy Karol Langenderf Duńczyk, Korad Wilhelm, Müller i Henryk Gale poddany pruski, niemają być również i do Królestwa Polskiego wpuszczanemi, przeto poleca Kommissya Woiewodzka, wszystkim Władzom miejscową Policją sprawuiącym, aby nigdzie rzeczonym wysłańcom pobytu niedopuszczali, i wrazie dostrzeżenia, zaraz do Kommissyi Wdzkiej, dla wyprawienia za granicę odstawili.

w Kielcach dnia 3. Grudnia 1822. roku.

Radca Stenu Nadzwyczajny, PREZES *Wielogłowski.*

Zamoyski, S. J.

OBWIESZCZENIE.

Kommissya Rzędowa Sprawiedliwości.

Stosownie do artykułu pierwszego Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 22. Stycznia r. b. podaie do wiadomości publiczney, że czynność pierwiastkowej regulacyi hipotek w Wdztwach Augustowskiem i Płockiem tudzież rozpoznawania Aktów teyże regulacyi, przez wyznaczone w tym celu Kommissye hipoteczne iuż ukończoną została, że zatem oznaczony postanowieniem wyżej wspomnionem czas trzymiesięczny do odwołania się od decyzyi rzezonych Kommissyy hipotecznych, w materyi pierwiastkowej regulacyi hipotek wydanych, od daty Obwieszczenia niniejszego rachować się zaczyna.

w Warszawie dnia 6. Listopada 1822. roku.

Minister Przydujący, (podp.) *M. Badeni.* — Za Sekretarza Jnego (podpi.) *K. Hoffman.*

Za zgodność S. J. K. W. K. *Zamoyski.*

Lista Popisowych z Woiewodztwa Mazowieckiego zbiegłych.

Obwód Warszawski. 1. Zakowski Jan z Gminy Prazmowo, lat 26. parobek.
Obwód Gostynski. 2. Lenurt Józef z gminy Stępów lat 25. Parobek, twarzy ściągłej, oczów siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła miernego.
3. Sieliński Antoni z gminy Strzałek, lat 20. parobek, twarzy ściągłej, oczów piwnych, nosa dobrego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — 4. Grzybowski z gminy Biała, lat 25. Bednarczyk, twarzy ściągłej, oczów siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — 5. Ginter Mikołaj, z gminy Kdatów lat 26. Bednarczyk, twarzy ściągłej, oczów niebieskich, nosa dużego, włosów blend, czoła wysokiego. — 6. Doczekalski Franciszek z gminy Podczachy

chy lat 20. bednarczyk, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego.

Obwód Stanisławowski. 7. Podobowicz Tadeusz z gminy Klembów, lat 24. bednarczyk, twarzy okrągłej, oczów niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. — 8. Staszkeski Franciszek z gminy Mienia, bednarczyk, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa średniego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Obwód Łęczycki. 9. Zado Krzysztof z gminy Chełmno lat 20. bednarczyk, twarzy okrągłej, oczów szarych, nosa dużego, włosów blond, czoła niskiego. — 10. Anstorman Jakób z gminy Bluzycy, lat 22. tokarczyk, twarzy okrągłej, oczów niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — 11. Smietana Urban z żoną Salomeją z gminy Bierzmienna, lat 24. parobek, twarzy ściągłej, oczów szarych, nosa małego, włosów ciemnych czoła niskiego. — 12. Czarnowski Ignacy z gminy Mińsk, lat 24. służący, oczów burych, twarzy ściągłej, nosa średniego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Obwód Rawski. 15. Wolgarski Paweł z Gminy Węgrzynowic, lat 27. sklarz twarzy okrągłej, oczów czarnych, nosa średniego, włosów czarnych, czoła średniego. — 14. Malski Hilary, z gminy Podlesie lat 24. parobek, twarzy ściągłej, oczów burych, nosa średniego, włosów ciemnych, czoła średniego. — 15. Arendt Karol z gminy Głuchów, lat 21, sukiennik, twarzy ściągłej, oczów niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. — 16. Zedinski Andrzej z gminy Kałacic lat 24. parobek, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

Obwód Kujawski. 17. Kaszuba Jan z gminy Sędzin, lat 23. parobek, twarzy okrągłej, oczów niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. 18. Selaczak Andrzej z gminy N. lat 22. — 19. Łukaszewski Tomasz z gminy Osiecz parobek, twarzy ściągłej, oczów szarych, nosa średniego, włosów blond czoła średniego. — 20. Jwanowicz Szymon z gminy Służywo, lat 26. parobek twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów ciemnych. — 21. Sylewski Andrzej z gminy Służywo, lat 26. parobek twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych. — 22. Umierzycki Stanisław z gminy Służywo lat 23. pisarz, twarzy okrągłej, oczów niebieskich, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego. — 23. Kaciński Andrzej z gminy Służywo, lat 21. — 24. Grabikowski Wawrzeniec z gminy Służywo lat 22. — 25. Kurant Andrzej z miasta Brześć lat 20. twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła niskiego. — 26. Domank Antoni z gminy Kamienia lat 21. parobek, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — 27. Nowiński Andrzej z gminy Wierzbinek lat 22. przy ocy. — 28. Wasilewski Mateusz z gminy Pikułków lat 23. twarzy ściągłej, oczów szarych, nosa grubego, włosów blond, czoła wysokiego. — 29. Kaniąg Jan z gminy Osiecz wielki, lat 23. twarzy okrągłej, oczów szarych, nosa miernego.

miernego, włosów blond, czoła wysokiego. — 30. Jabłoński Marcin z gminy Szewo, lat 25. parobek. — 31. Błaszczak Kazimierz, z gminy Smitowic, lat 25 twarzy ściągłej, oczów niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. — 32. Rybacki Piotr z miasta Brześć lat 27. żołnierz dimissiowany, twarz okrągła, oczy siwe, nos duży, włosy ciemne, czoło wysokie. — 33. Karzmarczyk Mateusz, z gminy Lubożyn lat 24. twarzy ściągłej, oczów piwnych, nosa miernego włosów blond, czoła wysokiego. — 34. Kowalski Józef, z miasta Brześć, lat 27. parobek, twarzy ściągłej, oczów siwych, nosa dużego, włosów blond, czoła wysokiego.

Obwód Sochaczewski. 35. Kopiciewski Bartłomiej, z gminy Nieborowa, lat 25. twarzy ściągłej, oczów siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Zbiegli z Wdztwa Mazowieckiego, popisowi mają być ściśle śledzeni, a uieci za pośrednictwem Zandarmeryi do Bior właściwey Kommissyi Wdzkiej odstawieni. w Kielcach dnia 15. Listopada 1822. roku.

Radzca Stanu Nadzwyczajny, *PREZES Wielogłowski.*

S. J. Zamoycki.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Gdy termin licytacyi zajętych ruchomości iako to: zboża różnego gatunku, owiec, siana, i lasu morgów dziesięć na wydzierżawienie prowentów dobr Bossowic na dzień 25. Listopada r. b. w Chmielniku przeznaczoney w Bossowicach W. Rożyckiego właściwych a to na satysfakcyą kwoty WW. Amorum przypadającej bezskutecznie dla braku Licytantów upłynął, przeto Komornik w Woiewodztwo Krakowskie upoważniony, zawiadomia Publiczność, iż w dniach 19. i 20. Grudnia r. b. poszawszy od godzin rannych, ciągle też licytacya aż do wyprzedania w Chmielniku w Ratuszu pod Nro. 1. odbywać się i takowe zboże oraz owce siano, morgów 10. lasu, więcey dajacemu za gotowy pieniądz sprzedane będą, a prowenta dobr Bossowic w rocznią dzierżawę wypuszczone zostaną.

Kielce dnia 1. Grudnia 1822. roku.

Komornicki, Komornik.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sekwestrator Skarbowy w Obwodzie Miechowskim, zawiadomia Publiczność, iż w mieście Słomnikach, w kancelaryi Burmistrza miejscowego, w dniu 8. Stycznia 1823. roku, odbędzie się publiczna licytacya na satysfakcyą skarbu zajętych z gminy Więclawice, Maszków, i Wilków inwentarzy, iakoto: owiec sztuk 200. krów sztuk 50. i trzody sztuk 8.; chęć licytowania mających, na też licytacyą zaprasza. Słomniki dnia 23. Listopada 1822. roku.

Koczanowicz, Sakwe. Skar.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Sekwestrator Rządowy czyni wiadomo Publiczności, iż w dniu 16. Grudnia r. b. w Kancellaryi Burmistrza miasta Sobkowa odbędzie się licytacya na wydzierżawienie dochodu z propinacyi wsi Drochowa w posiadaniu W. Józefa Malczewskiego będącey na satysfakcyą zaległych podatków skarbowych; Chęć przeto licytować mających na oznaczony wyżey dzień i miejsce ninieaszem zaprasza. Sobków dnia 2. Grudnia 1822. roku.

Korbasiński, S. R.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Sekwestrator Rządowy uwiadomia szanowną Publiczność, iż w dniu 22. Grudnia, r. b. w mieście Obwodowem, Miechowie w domu pod Nr. 70. na satysfakcyą Skarbu, za zaległe podatki i prowizje od kapitałów w summie Złp. 7460. gr. 17. w dobrach JW. Hrabi Antoniego Lanckorońskiego w Mianocicach zajęte, a do tego miasta iako miejsca do odbycia licytacji przeznaczonego sprzedane, przez publiczną licytacją sprzedane zostaną efekta, iako to: iałownika 20 sztuk, krów sztuk 18. buiak tyrolski 1. drugi swoyski, wołów na opasie sztuk 51. trzody sztuk 28. bryczek kutych 5. powozów 3. kanapy, krzeselka, komody, stoliki, stoły, lanszafty, zegary stołowe, sztuciec złoty na osób 12. łyżek srebrnych 10. noży widelcy z trzonkami srebrnymi par 10. łyżka wazowa 1. półmiskowa 1. garcy miedzianych wielkich do palenia wódki 2. kocioł miedziany do ważenia piwa 1. drzewa osikowego siągów 300. ziemniaków korcy 600. sprzedane zostaną; chęć licytowania mających podpisany zaprasza, którzy zaopatrzeni w kurant monetę, znajdować się zechcą, gdzie o cenie przez biegłych ustanowionej, wiadomość odbiorą. Miechów dnia 24. Listopada 1822. r.

Przybylski, Sekwestrator.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Ponieważ w pierwszym terminie licytacji, nie wszystkie sprzęty rolnicze i inwentarz w bydłe i koniach na satysfakcyą skarbu zajęte sprzedane zostały, drugi termin w mieście Szczekocinach Obwodzie Olkuskim odbywać się mającej licytacji, dla sprzedaży 7. sztuk wołów, 4. koni, pługów 5. bron 2, i radeł, dzień 29. Grudnia r. b. oznaczony, na który chęć licytowania mających podpisany Sekwestrator Rządowy zaprasza. Wodzisław dnia 24. Listopada 1822. r.

Lewicki, Sekw. Rząd.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Sekwestrator Rządowy zawiadomia Publiczność, iż w dniu 15. Grudnia r. b. w mieście Jędrzeiowie Obwodzie Kieleckim położonem, w Kancellaryi Barmistrza, odbędzie się licytacją zajętego na satysfakcyą zaległych podatków skarbowi, tak w dworze iako i gminie Skroniów, zboża w snopie: żyta kóp 15. i pszenicy kóp 20. tudzież zajętego na ten sam cel, w dworze Sudoł żyta kóp 12. i pszenicy kóp 30. na który to termin, chęć licytowania mających, zaopatrzonych w przyzwoite wadium zaprasza,

Wodzisław dnia 23. Listpada 1822. roku.

Lewicki, Sekwestrator.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Na satysfakcyą summy Złp. 1174. gr. 15. do Kontrolli Skarbowey Wdztwa Sandomierskiego, za stempel kollatoralny od Sukcessorów ś. p. Czarneckiego przypadający, zajęto w wsi Bichniowie wołów sztuk 11. iałowic 2. owiec sztuk 150. krów 6. pszenicy w snopie kóp 12. i żyta kóp 18. czego sprzedaży odbędzie

dzie się licytacya w mieście Włoszczowa w Obwodzie Kieleckim położonego; w dniu 31. Grudnia r. b. na który to termin chęć licytowania mających zaopatrzonych w przyzwoite wadia podpisany Sekwestrator zaprasza.

Wodzisław dnia 21. Listopada 1822. roku.

Lewicki, S. R.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Zawiadomia się Publiczność, iż w dniu 18. Grudnia r. b. w mieście Wodzisławiu Obwodzie Kieleckim, Powiecie Jędrzejowskim w kancelaryi Burmistrza, odbędzie się licytacya sprzedaży pszenicy kóp 40. i ięczmienia kóp 12. w snopie zajętego w dobrach Słaboszowice na satysfakcyą zaległych podatków, na który to termin chęć licytowania mających, podpisany Sekwestrator Rządowy zaprasza. Wodzisław dnia 25. Listopada 1822. roku.

Lewicki, S. R.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Ktorem się czyni wiado, iż dnia 18. Grudnia r. b. i następnych w Kancelaryi Burmistrza miasta Działoszyc, odbywać się będzie licytacya, mocą której ięczmienia znaczna ilość, groch, pszenica odiemna, żelazo, ziemniaki i koń wierszchowy kasztanowaty, sprzedane za kurant srebrny zostanie. Chęć kupienia rzeczonych efektów mający, zechcą się w powyższem terminie i miejscu dopilnować. Jędrzejów dnia 20. Listopada 1822. roku.

J. Rzuchowski, K. W. K.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Mocą którego czyni się wiadomo, iż dnia 9. i następnych Grudnia r. b. w Kancelaryi Burmistrza miasta Wolbroma, siągów bukowych i sosnowych blisko 900. oraz lassu na wycięcie w większej części bukowego 125. morgów trzymać mającego, przez licytacyą publiczną pod dogodnemi warunkami sprzedane zostanie. Pretendenci w gotowy pieniądz opatrzeni, w miejscu i terminie dopilnować się zechcą. Jędrzejów dnia 21. Listopada 1822. roku.

J. Rzuchowski, K. W. K.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Komornik Wdztwa Krakowskiego czyni wiadomo iż dnia 29. Grudnia r. b. w Kancelaryi Burmistrza miasta Buska, ięczmienia kóp 40. w snopie i 100. korcy ziemniaków w Skorocicach zajętych, na żądanie X. Kruszelnickiego sprzedane przez licytacyą będzie. Jędrzejów dnia 1. Grudnia 1822. roku.

J. Rzuchowski, K. W. K.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Komornik Wdztwa Krakowskiego podaje do wiadomości, iż dnia 30. Grudnia r. b. w Kancelaryi Burmistrza miasta Buska pszenicy w snopie kóp 20. żyta kóp 15. ięczmienia kóp 30. i ziemniaków korcy 200. w Zernikach zajętych, na żądanie Ziłowockiego przez licytacyą sprzedane będzie. Jędrzejów d. 1. Grudnia 1822 r.

J. Rauchowski, K. W. K.

Dyrekcya Jeneralna Loteryi Krolestwa Polskiego.

Podaje do powszechney wiadomości, iż z woli Rządu pozwoloną jest sprzedaż przez Loteryą publiczną, domu z spichrzem i ogrodem w mieście Włocławku obwodzie Kujawskim Woiewodztwie Mazowieckiem pod liczbą 28. położonego, a do JP. Engelmann należącego. Loterya ta składa się z 22560. losów i 1520. wygranych; ciągnięcie oney odbędzie się na dniu 1. Września przyszłego roku 1823. Los jeden kosztuje Złp. 12.

Obszerniejsze opisanie tak domu na sprzedaż przez Loteryą wystawionego, iako też stosunków między grającymi a kolektorami, znajduje się w Planie pod dniem 30. z. m. wydanym, którego każdy bezpłatnie dostać może u Kolektorów, gdzie i Losów w krótkce także dostać już będzie można za opłatą stosowną.

Ktoby sobie zaś życzył mieć Losy prosto z Dyrekcji Jeneralney Loteryi, ma się więc zgłosić do niej franco, a za nadesłaniem potrzebnay na ten cel opłaty lub też stosownego zabezpieczenia, w żadaną ilość tychże Losów zapatrzony zostanie.

Ostrzega przytém Dyrekcya Jeneralna Loteryi ninieyszem, iż tylko za długie z hypoteki kodexowey wynikające i w wykazie hypotecznym domu na Loteryą wystawionego zamieszczone, to jest: z wyjątkiem długów hypoteki tajney zaręczają w Warszawie dnia 19. Listopada 1822 roku.

(podpisano) *Kachanowski.*

(podpi.) *Straszak.*

Za zgodność S. J. K. W. K. *Zamoyski.*

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Wództwa Krakowskiego; w skutek wyroku Sądu swego z dnia 13. Grudnia r. z. na Jllacyą JW. Anny Hrabiny Łubinskiej, w przedmiocie dozwoleń extabulacyi kaucyi, za Ur. Morawskim Notaryuszem, pod dniem 14. Września 1811. i 24. Maia 1813 r. zapisanych, dla złożoney przez tegoż Notaryusza inney kaucyi, już niepotrzebnych, zapadłego; wzywa wszystkich którzyby z powodu urzędowania Ur. Morawskiego Notaryusza, do tego iakowe pretensye mieć mogli, iżby z takowemi, w ciągu miesięcy 3, od ogłoszenia ninieyszego, zgłosili się; gdyż po upłynięciu tego czasu, Sąd swój, nakaże extabulacyą rzeczonych kaucyi. Kielce d. 10. Listopada 1822. r.

Szałowicz P. T. C. P. I. W. K.

O B W I E S Z C Z E N I E.

We wsi Domaszowicach ćwierć mili od miasta Wódzkiego Kielc położoney; znajduje się realność ziemska prawem wieczney dzierżawy posiadana, wysiewu zboża około 40. korcy Warszawskich mająca, naywięcej grantu pszennego zawierająca, z dobrymi pastwiškami, tudzież wolnym wrębem do lasu, dobrze zagospodarowana i z wszelkiemi wygodami zabudowana, z wolney ręki do sprzedania. Ktoby sobie więc takową realność życzył nabydź, nechce zgłosić się do Swierczewskiego w Biorze Kommissyi Wódzkiej w Kielcach pracującego, iako umocznić do sprzedaży mającego.